

Artikelomschrijving: with compl roombrie

Barcode: 8719274450306

Lijst met ingrediënten

gepasteuriseerde koemelk, melkzuur bacterie cultuur, zout, microbiëel stremsel, p.candicum

Bijzonderheden

Na opening gekoeld bewaren (max. 8 °C) en binnen 3 dagen gebruiken

Allergenen

koemelk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1265 kJ (305 kcal)
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	< 1 g
Waarvan suikers	< 1 g
Vetten	25 g
Waarvan verzadigd	17 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: with compl batonnets 4 smaken

Barcode: 8719274450344

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: with compl biscottina toast

Barcode: 8719274450313

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan

sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ (430 kcal)
Eiwitten	10,9 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	6,5 g
Vetten	8,3 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	5,6 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: with compl chocolate biscuits

Barcode: 8719274450238

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, plantaardige vetten (palm, sal, shea, mango), vollemelkpoeder,

cacaomassa, cacaoboter, mageremelkpoeder, weipoeder (bevat melk), raapzaadolie, emulgator:

sojalecithine, rijsmiddelen: E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, glucosestroop, zout,

natuurlijk aroma, kleurstof: E100. Puur: ten minste 42,7% droge cacaobestanddelen. Melk: ten minste

29% droge cacaobestanddelen. Kan sporen bevatten van noten en pinda's.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwebloem, vollemelkpoeder, mageremelkpoeder, melk, heeleipoeder, sojalecithine

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093 kJ (500 kcal)
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	60,0 g
Waarvan suikers	38,5 g
Vetten	25,7 g
Waarvan verzadigd	14,6 g
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,33 g

Artikelomschrijving: with compl mokka merinque

Barcode: 8719274450269

Lijst met ingrediënten

suiker, scharrelei-eiwit,

kleurstof (karamel), natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van noten en pinda's.

Bijzonderheden

Allergenen

Kan sporen bevatten van noten en pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681 kJ (400 kcal)
Eiwitten	2,3 g
Koolhydraten	96,9 g
Waarvan suikers	96,9 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: with compl chips twst sw peppe

Barcode: 8719274450337

Lijst met ingrediënten

Maïsmeeel (44,4%), zonnebloemolie (25,4%), tarwebloem (gluten),

gedroogde aardappelvlokken, kruidenmix [kruiden en specerijen (paprika, chili peper,

komijnzaad), zout, dextrose, suiker, gistextract, gedroogde groenten (knoflookpoeder,

tomatenpoeder), ui poeder, weipoeder (melk), maltodextrine, aroma [bouillon poeder (soja),

smaakversterker: E621], antiklontermiddel: (E551, E341(iii)), voedingszuur: E330, kleurstof:

E160c, zoetstof: E955, kruidenextracten (paprika, zwarte peper)], zout, kurkuma,

antioxidant: E223 (sulfiet).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, weipoeder, melk, gluten, sulfiet,soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tjechie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2276 kJ (546 kcal)
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	53 g
Waarvan suikers	2,7 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	3,6 g
Natrium	2,8 g

Artikelomschrijving: with compl zeevruchten

Barcode: 8719274450276

Lijst met ingrediënten

Fruit (aardbeien 17%, kersen

10%, frambozen 10%, rode bessen 8%),

water, suiker, geleermiddel: pectine,

voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel:

E202, antioxidant: ascorbinezuur.

Bereid met 45 g vruchten per 100 g

Totaalgehalte aan suikers 30 g per 100 g

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	534 kJ (126 kcal)
Eiwitten	0,4 g
Koolhydraten	30,0 g
Waarvan suikers	30,0 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	1,6 g
Natrium	<0,01 g

Artikelomschrijving: pinda's zwart gezouten 150g

Barcode: 8,7102969471e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, zonnebloemolie, zout. Kan sporen van andere noten bevatten.

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen

AP

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2754kJ /664kcal
Eiwitten	52,5g
Koolhydraten	8,7g
Waarvan suikers	15,3g
Vetten	4,2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: cappuccino doodle

Barcode: 8713152003493

Lijst met ingrediënten

mager melkpoeder, suiker, instant koffie(18%), glucose siroop, gehard plantaardig vet, zuurteregelaar(E339).

Bijzonderheden

Allergenen

bevat lactose

Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	426kcal/1788KJ
Eiwitten	7,9g (per 100g)
Koolhydraten	76,7g (per 100g)
Waarvan suikers	42,1g
Vetten	9,7g
Waarvan verzadigd	9,6g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: thee balls zwart

Barcode: 8713152003394

Lijst met ingrediënten

zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: chamdeville mouss sec 75cl

Barcode: 4006542020502

Lijst met ingrediënten
sparkling wine

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Neerlands Wijnhuis

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte
8,5000000000000006E-2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: christmas peppermint black

Barcode: 8711222006337

Lijst met ingrediënten

Suiker, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel, natuurlijke munt aroma

Bijzonderheden

geen

Allergenen

geen

Exploitant

Van Dijk Groothandel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1695kj/398kcal
Eiwitten	0,5g
Koolhydraten	99g
Waarvan suikers	99g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	